ana

Rovereto - TN,

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:31.23 MARTINA CARRARO 2017

Pos Cor
Juniores - F
1 5 1
2° 6 1
3 1 1
4° 8 1
Cadetti - F
1 4 1
20 2 1
3 7 1
Senior - F
1 3 1
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RISULTATI PER CATEGORIA

Atleta

PERONI AURORA
MASCOTTO BEATRICE
CAVINATO ZOE
TESSARI MARIA

COVELLA SARA
GALLINA FRANCESCA MARIALEA
GROSSULE ROVIDA GIULIA

SPAGNOLO ELENA

Batteria

Anno

2003
2003
2004
2004

2001
2001
2002

2000

Societa

AQUATIC CENTER MONTICHIARI
A.S.D. ANTARES NUOTO
CIRCOLO NUOTO UISP
SPORTING CLUB VERONA

CIRCOLO NUOTO UISP
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
AQUATIC CENTER MONTICHIARI

AMICI NUOTO RIVA

36° Trofeo E. Meroni - 35a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1

o>

N
natatoria

Tempo

00:33.42
00:34.27
00:34.70
00:35.33

00:32.36
00:34.57
00:35.37

00:33.58

Assoluti Femmine Agonisti

Pti

7.00
5.00
3.00
2.00

9.00
4.00
1.00

6.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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